
 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 липня 2015 року № 4 

Миколаїв   

 

 

 

Про внесення змін до обласної 

Цільової соціальної  програми  

протидії захворюванню на 

туберкульоз на 2013 – 2016 роки 

ХХХІ сесія  

шостого скликання 

 

 

 З метою створення належних умов праці медичному і допоміжному 

персоналу Миколаївського обласного протитуберкульозного диспансеру, 

відповідно до статті 2.6.4. Регламенту Миколаївської обласної ради шостого 

скликання  обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Внести до обласної Цільової соціальної  програми  протидії 

захворюванню на туберкульоз на 2013 – 2016 роки, затвердженої рішенням 

обласної ради від 21 грудня 2012 року № 21 (зі змінами та доповненнями, 

внесеними рішеннями обласної ради від 11 липня 2014 року №2, від 16 квітня 

2015 року №5), такі зміни: 

 

у графі 10 п.1.3. додатка 2 «Завдання і заходи обласної Цільової соціальної  

програми протидії захворюванню на туберкульоз на 2013 – 2016 роки» цифри 

«352,601» замінити цифрами «450,87»; 

у графі 11 п.1.3. додатка 2 «Завдання і заходи обласної Цільової соціальної  

програми протидії захворюванню на туберкульоз на 2013 – 2016 роки» цифри 

«344,4» замінити цифрами «446,675»; 

у позиції «Всього за Програмою коштів обласного бюджету (тис. грн.)» цифри 

«3183,471» замінити цифрами «3281,74; цифри «3263,07» замінити цифрами 

«3365,344»; цифри «12196,781» замінити цифрами «12397,384». 

 

Голова обласної ради                                В.В.Луста    


